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Zyfiari Kryesor Administrativ

Kopje: Menaxherit td projektit;

Mbik€qyres i dreltperdrejte i Menaxherit td Kontrat€s;

Dre.itorise s€ Prokurimit;

Drejtorit t€ Dreitoris€ Perkat6se;

.03.lL.2025

Kryetari i Komun6s , n€bazd te nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 p€r Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s sE Kosoves Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-

042 per Prokurimi Publik ne Republiken e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerrd:

VENDIM

1. Caktohet Mbik€qyresi i drejtperdrejtd i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontratds

P€r: Furnizim me ldndd djegese pelet per ngrohje p€r institucionet Arsimore t€ Komun€s s€ Prizrenit

me n um€r identifi kues : 622-25-9 426-lll

2. Emri mbiemri: Lulieta Veselaj Gutai pozita q€ mban zyrtari ne momentin e caktimit:

Drejtoresh€ n€ Drejtorin€ e Komunale tE Arsimit, caktohet Mbik€qyr€s i drejtperdrejtd i

Menaxherit t€ Kontrat€s, sipas pikes 1 te ketij vendimi'

3. Emri mbiemri:

4. Zani Vula , pozita q€ mban zyftarine momentin e caktimih IDTI n€ DKA n€ Komundn e

Prizrenit, caktohet menaxher t€ kontrat€s, sipas pik6s L te ketij vendimi.

2. Mbikeqyr€s i drejtperdrejt€ i Menaxherit te Kontratds dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qe te

b6jne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l tE

Rregullave dhe Udhczuesit Operativ p€r Prokurimin PublikNr. A01, sidhe Manualet p€r P€rdorim

te Modulit pEr Menaxhim t€ Kontrate;

3. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ kontrat€s pdrkatdse'
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